[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.09.2012

         № 983
О внесении изменений в отраслевую программу,
утвержденную постановлением администрации
МО «Ахтубинский район» от 18.10.2011 № 1262
В соответствии с  постановлением администрации МО «Ахтубинский район» от 09.04.2010 № 517 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке долгосрочных целевых программ муниципального образования «Ахтубинский район» и в целях обеспечения конституционных прав граждан на труд в условиях, отвечающих требованиям безопасности, сохранения их жизни и здоровья, администрация МО «Ахтубинский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в отраслевую программу «Об улучшении условий и  охраны  труда  в образовательных учреждениях МО «Ахтубинский район», утвержденную постановлением администрации МО «Ахтубинский район» от 18.10.2011 № 1262:

1.1. Наименование мероприятия подпункта 8 пункта 3 раздела 7  изложить в новой редакции:

	8
	Приобретение оборудования (мебели,  холодильников, эл. плит, водонагревате-лей, кондиционеров  и прочее)
	Ежегодно
	Образовательные  учреждения
	1000
	1000
	1000
	1000
	Муниц. бюджет

2. Отделу информатизации и компьютерного обслуживания администрации МО «Ахтубинский район» (Проскуряков Е.П.) обеспечить размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Социальная сфера» подраздел «Образование».

3. Отделу контроля и обработки информации администрации МО «Ахтубинский район» (Свиридова Л.В.) представить информацию в газету «Ахтубинская правда» о размещении настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Социальная сфера» подраздел «Образование».

Глава муниципального образования                                                В.А. Ведищев